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Fecha de proceso 10/01/2025 
Hora de Proceso 18:44:27

Al 31 de Enero de 2025

NIT:  811,040,138.0

F. S. E. INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

00 100.0% 100.0% 0 100.0%

0 0 100.0%100.0%100.0%0

0 0100.0% 100.0%100.0%0

RESULTADO DEL EJERCICIO 0 0 0

CONTADORRECTOR

MARTA MARIA RESTREPO PARRA NELSON LEON MEJÍA BILBAO

C.C. C.C. 7166955043077164
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Fecha de proceso 10/01/2025 

Hora de Proceso 18:44:27
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,040,138.0

F. S. E. INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$7,190,493.00Efectivo y equivalentes al efectivo $5,854,536.00$1,335,957.0064.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$7,190,493.00Total CORRIENTE: $5,854,536.00$1,335,957.0064.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$4,045,000.00Propiedades Planta y Equipo $4,045,000.00$0.0036.0% 0.0%

$4,045,000.00Total NO CORRIENTE: $4,045,000.00$0.0036.0% 0.0%

Total ACTIVO $11,235,493.00

TOTAL  ACTIVOS

$9,899,536.00

$9,899,536.00

$1,335,957.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$11,235,493.00 $1,335,957.00

 PASIVO

CORRIENTE

$994,033.00Cuentas por pagar $992,096.00$1,937.008.8% 0.1%

$994,033.00Total CORRIENTE: $992,096.00$1,937.008.8% 0.1%

$992,096.00$1,937.00$994,033.00

Total PASIVO $994,033.00

TOTAL  PASIVOS

$992,096.00$1,937.008.8% 0.1%

8.8% 0.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$14,492,898.00Capital Fiscal $0.00$14,492,898.00129.0% 1,084.8%

$0.00Resultado del ejercicio $0.00$0.000.0% 0.0%
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Fecha de proceso 10/01/2025 

Hora de Proceso 18:44:27
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,040,138.0

F. S. E. INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$4,251,438.00Resultado de ejercicios anteriores $8,907,440.00-$13,158,878.00-37.8% -985.0%

$10,241,460.00Total PATRIMONIO: $8,907,440.00$1,334,020.0091.2% 99.9%

$8,907,440.00$1,334,020.00$10,241,460.00

Total PATRIMONIO $10,241,460.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $11,235,493.00 $1,335,957.00

$8,907,440.00

$9,899,536.00

$1,334,020.0091.2% 99.9%

91.2% 99.9%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

MARTA MARIA RESTREPO PARRA NELSON LEON MEJÍA BILBAO

7166955043077164

RECTOR

C.C. C.C.
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